
Årsregnskap 2016 

Forum Ku 

Resultatregnskap 

Driftsinntekter og driftskostnader 

Salgsinntekter 
Annen driftsinntekt 

Sum driftsinntekter 

Varekostnader 
Lønnskostnader m.m. 
Annen driftskostnad 

Sum driftskostnader 

Driftsresultat 

Finansinntekter og finanskostnader 

Annen renteinntekt 
Annen finansinntekt 
Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler 
Annen rentekostnad 
Annen finanskostnad 

Resultat av finansposter 

Resultat før skattekostnad 

Skattekostnad på ordinært resultat 

Ordinært resultat 

Ekstraordinære inntekter og kostnader 

Årsoverskudd (Årsunderskudd) 

Overføringer 

Avsatt til annen egenkapital 

Sum overføringer 

NO 985 907 625 MVA 

Note 

Forum Ku 

2016 

1 512 053 
1 320 

1 513 373 

1 051 225 
54 550 

416 825 

1 522 600 

-9 227 

7 626 
0 

67 
0 

80 
-------------------------

7 613 

-1 614 

1 335 

-2 949 

-2 949 

-2 949 

-2 949 

2015 

1 657 764 
260 

1 658 024 

1 183 560 
28 450 

360 836 

1 572 846 

85178 

9 458 
195 

0 
2 652 

995 

6 007 

91185 

24 657 

66 528 

66 528 

66 528 

66 528 

Side 1 



Årsregnskap 2016 

Forum Ku 

Note 31.12.2016 31.12.2015 

Balanse 

EIENDELER 

Anleggsmidler 

Omløpsmidler 

Kundefordringer 568 146 467 144 
Andre fordringer 8 10 

----------------- -------- -- -----------------------
Sum fordringer 568 154 467154 

····· ·· ·----------------- -------------------------
Bankinnskudd, kontanter o.l. 384 544 636 527 

------- --- ---------- ----- --------- ----- -----------
Sum bankinnskudd, kontanter o.l. 384 544 636 527 

--------·········-------- ....... .. ................... 

Sum omløpsmidler 952 698 1 103 681 

SUM EIENDELER 952 698 1 103 681 

NO 985 907 625 MVA Forum Ku Side2 



EGENKAPITAL OG GJELD 

Annen egenkapital 

Sum opptjent egenkapital 

Sum egenkapital 

Gjeld 

Leverandørgjeld 
Betalbar skatt 
Skyldig offentlige avgifter 

Sum kortsiktig gjeld 

Sum gjeld 

Årsregnskap 2016 

Forum Ku 

Note 

SUM EGENKAPITAL OG GJELD 

.!tr~~ 
Alf Egil Vaula 

Styreleder 

Jan Ove Hole 
Styremedlem 

.zt;i!-

NO 985 907 625 MVA 

Særheim 

Bjørn Otto Byberg 
Styremedlem 

Forum Ku 

31.12.2016 

768 659 

768 659 

768 659 

35 547 
1 335 

147 157 

184 039 

184 039 

952 698 

31.12.2015 

771 608 

771 608 

771 608 

213 969 
24 657 
93 447 

332 073 

332 073 

1103681 

Gro Elisabeth Nærland Reime 

Styremedlem 
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